Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 07.04.2020, 9/101265

1

РЕШЕНИЕ ПОЛОЦКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

17 марта 2020 г. № 124

Об изменении решения Полоцкого районного

Совета депутатов от 26 июня 2018 г. № 29

На основании абзаца четвертого статьи 14 Закона Республики Беларусь от 5 мая

1998 г. № 154-З «Об административно-территориальном устройстве Республики

Беларусь» Полоцкий районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Полоцкого районного Совета депутатов от 26 июня 2018 г.

№ 29 «Об установлении границ сельских населенных пунктов Полоцкого района

и признании утратившими силу некоторых решений Полоцкого районного Совета

депутатов» следующие изменения:

1.1. преамбулу изложить в следующей редакции:

«На основании абзаца четвертого статьи 14 Закона Республики Беларусь от 5 мая

1998 г. № 154-З «Об административно-территориальном устройстве Республики

Беларусь», Полоцкий районный Совет депутатов РЕШИЛ:»;

1.2. в приложении 1 к этому решению:

позицию

«9 деревня  Званое 84,5146 10,681»

заменить позицией

«9 деревня  Званое 40,3599 5,173».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель И.Ф.Грибович